東2 ホール Ｅ202１

【お問い合わせ】
●東京ビッグサイト
　東京都江東区有明３－１１－１

●西部電機株式会社　東京支店
　東京都江東区亀戸2－26－11立花亀戸ビル3F
　03-5628-0014

第29回　日本国際工作機械見本市
The 29th JAPAN INTERNATIONAL MACHINE TOOL FAIR

エントランスE7,8 ホール

日程

http://www.jimtof.org/http://www.jimtof.org/

東京ビッグサイト（東京国際展示場）東京ビッグサイト（東京国際展示場）

９：００～１７：００９：００～１７：００

ＨＰ

場所

開場

11月1日木～11月6日火
2018年

11月1日木～11月6日火
2018年

事前登録後、入場証を印刷の上持参ください

西部電機株式会社

小間のご案内

ご挨拶

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　弊社は、技術志向として｢超精密とメカトロメーションの追求｣を掲げ、工作機械・放電機械・マテハン
機械・産業機械の総合メカトロニクスメーカーとして成長してまいりました。
　今回の、「第29回　日本国際工作機械見本市」では、新開発のNC旋盤、ワイヤ放電加工機を出展
いたします。
　｢高精密｣｢高品質｣｢生産性向上｣という視点に注目が集まる中、工作機械・放電機械部門は、
｢超精密｣と「自動化」をコンセプトに製品開発を手掛けております。
　会場では、高精度加工や、自動化・省力化を支える最新技術を多数展示いたしますので、ご高覧
賜りますよう　お願い申し上げます。

敬具

高精密小形NC旋盤 SNC-28HP II
最新オプション仕様

高精密自由形状内面研削盤　SFG-35UPNEW

超精密ワイヤ放電加工機　UltraMM50B
全自動ワーク交換 ロボット仕様NEW

出 展 機 種

アンケートにご回答いただいた方には、粗品を贈呈します。

社内サンプルコンテスト　作品展示 IoT 機能 新プレートサンプル

水仕様超精密ワイヤ放電加工機　MEX15NEW

ご 来 場 お待ちしています